BURMISTRZ
GMINY I MIASTA

63-440 RASZKOW
woj. wielkopolskie

Fn 3035.1.2011

INFORMACJA O WYKONANIU BUD ZETU GMINY | MIASTA RASZKOW ZA 2010 ROK

Na podstawie art. 37 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz.U. z 2009 roku Nr 157 p0z.1240 ze zmiang )Burmistrz Gminy i Miasta Raszkéw podaje do

publicznej wiadomosci informacje obejmujaca :

I. Wykonanie budzetu Gminy i Miasta Raszkow za 2010 rok:

Wykonano przychody

agrwnE

Powyzsze wartéci przedstawiono w tabeli par;.

4408172 zt
1.331.277,11z¢

Wykonano dochody bugtu gminy i miasta w kwocie — 26.404.008,52 zi
Wykonano wydatki bugetu gminy i miasta w kwocie - 27.523.261,39 zi
Wynik wykonania budetu - deficyt budetu w kwocie -
w kwocie -
Wykonano rozchody bugtu w kwocie -

1.119.252,87 zt

PLAN NA 2010

U%%T/VVXEY PLAN NA 2010 [WYKONANIE ZA 2010
wyszczegblnienie BUDZETOWEJ | PO ZMIANACH ROK % (4:3)
1 2 3 4 5
A. DOCHODY OGOLEM 24 239 505] 25947 550 26 404 008,52 zt | 101,76%
W tym:
1)DOCHODY BIEZACE 23985805 25252 255 25759 067,45 zt| 102,01%
2) DOCHODY MAJATKOWE 253 700 695 295 644 941,07 2t | 92,76%
B. WYDATKI OGOLEM 29398 335] 28986 896| 27523261,39zt| 94,95%
w tym:
1). WYDATKI BIEZACE 24 143 435 25287 676 23921 468,81 zt| 94,60%
2). WYDATKI MAJATKOWE 5254 900[ 3699 220 360179258 zt | 97,37%
NADWYZKA/DEFICYT (A-B) -5158 830 -3039346]- 111925287z -
C. PRZYCHODY 6 586 624 4 370 624 4402 126,72 zt | 100,72%
w tym:
1). KREDYTY | POZYCZKI 6586 624 2000000 2000 000,00 z | 100,00%
2). POZYCZKI NA FINANSOWANIE WYPRZEDZAJACE 0 0 -z 0,00%
3). NADWYZKA Z LAT UBIEGLYCH 0 0 -z 0
4). INNE ZRODLA 0f 2370624 2402 126,72 zt | 101,33%
D. ROZCHODY 1427 794 1331278 1331 277,11 zt | 100,00%
W tym:
1). SPLATA KREDYTOW 1021516 925 000 925 000,00 zt | 100,00%
2). SPLATY POZYCZEK 136 200 136 200 136 200,00 z | 100,00%
z tego na:
FINANSOWANIE WYPRZEDZAJACE 270 078 270 078 270 077,11 zt | 100,00%




Il. Kwote wykorzystanychsrodkow , o ktorych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy

o finansach publicznych
Wykorzystangrodki pochodzce z budetu Unii Europejskiej - kwota 0 zt

II. Kwote zobowizan, o ktorych mowa w art.72 ust.1 pkt 4 ustawy o finasach
publicznych
Zobowizania wymagalne na koniec 2010 roku nie wafyiy.

V. Kwoty dotacji otrzymanych z budzetu jednostek samorgdu terytorialnego
oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samrzadu terytorialnego
1. Kwota dotacji otrzymanych przez grainmiasto - 201.842,21 zt

2. Kwota dotacji udzielonych przez gmainmiasto - 404.471,93z}
V. Wykaz udzielonych porczai i gwarancji

W 2010 roku nie udzielono pgzen i gwarancji
VI . Informacje dodatkowe

1. Kwota dotacji otrzymanych z biedu pastwa na realiza¢jzada z zakresu
administracji radowej oraz innych zadazleconych gminie ustawami —
4.542.272,66 zi

2. Kwota dotacji celowych otrzymanych z peidl pastwa na realizagjwtasnych
zada biezacych gmin 663.137,51 zt

3. Zadhaenie Gminy na dzie31.12.2010 roku wynosi 3.621.984 zt co stanowi
13,72% wykonanych dochodow.

VII . Wykaz os6b prawnych i fizycznych oraz jednostk organizacyjnych
nieposiadapgcych osobowéci prawnej, ktorym w zakresie podatkéw lub optat
udzielono ulg, odroczé, umorzen lub roztozono sptag na raty w kwocie
przewyzszajacej tacznie 500 zt, wraz ze wskazaniem wysos@ umorzonych kwot i
przyczyn umorzenia

Wykaz 0sdb fizycznychktorym w zakresie podatkow lub optat udzielon@@a0r.ulgi
inwestycyjnej

1. Garczarek Mieczystawa

2. Jankowski Jozef

3. Maciak Stanistaw

Wykaz 0séb fizycznychktérym w zakresie podatkow lub optat udzielon@@d.0r.ulgi z
tytutu nabycia gruntu
1. Cegta Szymon

2. Dopierata Maciej



Jaskiewicz Stawomir
Kizewski Bronistaw
Kubica Stanistaw
Kulas Marian

Lis Stanistaw

Pasternak Marek
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Pluta Stawomir

10. Rostalski Kazimierz
11.Szczepanek Przemystaw
12. Turbaiski Stanistaw
13.Wewior Tadeusz
14.Wiertelak Mariusz

15. Wojciechowski Dawid

Wykaz 0sbb fizycznychktorym w zakresie podatkow lub optat udzielon@@a.Or.
odroczenia

1. Btaszczyk Wojciech

2. Garstka Joanna

3. Skulski Franciszek

Wykaz osébprawnych ktorym w zakresie podatkéw lub optat udzielon@®10r.

odroczenia

1. Zaktad Przetwodrstwa Msnego STENDERA | JUSKOWIAK Sp. zo.o.

Wykaz os6bprawnych ktorym w zakresie podatkéw lub optat udzielon@@10r.
umorzenia
1. Zaklad Gospodarki Komunalnej — 223.765,80 zt ordgetki w kwocie 1.075,00 zt
/trudna sytuacja finansowa Zaktadu w zmku z zaniechaniem podwki optat za

scieki dla mieszkacow gminy/



Wykaz osob fizycznych, ktérym w 2010 roku zostaly morzone, naliczone kary za
wycinke drzew:

1. Kazimierz Duczmal — 34.749,96 zt oraz odsetki w kigd7.406,00 zt /trudna sytuacja
finansowa izyciowa dtuwznika/

VIIl. Wykaz oséb fizycznych i prawnych oraz jednosek organizacyjnych nie
posiadajgcych osobowséci prawnej, ktorym udzielono pomocy publicznej w 2Q0
roku

JAN ADAMCZAK

KAMILA ADAMCZAK

EWA ANDRUSZKIEWICZ
BARBARA BANACHOWICZ
DOROTA BANAS
MALGORZATA BARANSKI
KAROL BARANSKI
MIROSEAW BARTCZAK
IRENEUSZ BARTOSZEK
EWA BAUMANN

. PIOTR BAZAK

. WEADYSEAW BEDNAREK
ANDRZEJ BEREK
FELICJA BERKOWSKA

. HELENA BESTRA

. PIOTR BESTRY

. ZBIGNIEW BESTRY
ZBIGNIEW BIADALA

. MARIAN BIALEK
STANISEAW BIALEK

. KATARZYNA BIELA

. MAREK BILSKI

BOGDAN BIZAN
EUGENIUSZ BRODA

. MARIA BODYLSKA

. JANUSZ BOGUS

. PAWEL BORKOWSKI
WLODZIMIERZ BORKOWSKI
. TERESA BRDYS

. MARIAN BRODA

. BERNARD BRZOSTOWSKI
. PIOTR BRZOSTOWSKI

. ZBIGNIEW BUDASZ
HELENA BUDZIAK

. WITOLD BUDZIAK

. BEATA BAK

. ROMAN BAK

. KAROLINA BETKOWSKA
. ANDRZEJ BLADYKO

. BARTOSZ BLASZCZYK

. SZCZEPAN BLASZCZYK

. ZYGMUNT BLOCH

. MARIAN BLOCISZ

. GRZEGORZ CEGLA
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45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.

MIROSEAWA CEGEA
SZYMON CEGtA

MARIA CEPA

JACEK CEPINSKI
JANINA CHARENDARZ
JOZEF CHENCZKE
MIECZYSEAW CHLASTA
JOZEF CHMIELARZ
ROMAN CHOJNICKI
ZENON CHOLEWA
BLAZEJ CHROBOT
JADWIGA CHROBOT
MATEUSZ CHROBOT
ROMAN CHROBOT
MARIUSZ CHUDY
KINGA CICHARZEWSKA
ZENON CICHARZEWSKI
JERZY CIERPKA
JUSTYNA CIESLAK
WIESEAWA CZEKALSKA
STANISEAW CZEKALSKI
JACEK CZELUSTA
KRYSTYNA CZELUSTA
JANUSZ DANIELAK
BARBARA DERA
GRZEGORZ DOBISIAK
BEATA DOMAGALA
HIERONIM DOMAGALA
JAROSEAW DOMAGALA
ZENON DOMAGALA
MACIEJ DOPIERALA
JOANNA DOSTATNA
JACEK DRABENT
ROMAN DRYGAS
WERONIKA DRYJANSKA
JAN DRYJANSKI
ANDRZEJ DUCZMAL
BOZENA DUDA
JAROSEAW DUDEK
ZBIGNIEW DUDEK
CZESEAW DUDZINSKI
JACEK DUDZINSKI
WEADYSEAW DWOJAK
EUGENIUSZ DWORNIKOWSKI
RYSZARD DWORNIKOWSKI
RYSZARD FRANCISZEK DWORNIKOWSKI
ZBIGNIEW DWORNIKOWSKI
TADEUSZ DYMOWSKI
ROMAN DYSZYNSKI
GRZEGORZ DZIECIOL
ROMAN DABROWSKI
STANISEAW DLUGI
RADOSEAW DEUGOSZ
JERZY FABISZ



99. JAN FISZER

100. AGATA FOTEREK

101. FRANKA DARIUSZ

102. GRZEGORZ FRANKA
103. BARBARA FRASZCZAK
104. ROMAN FRASZCZAK
105. ZYGMUNT GABRYS
106. AGNIESZKA NOWACKA
107. PIOTR GAJEWSKI

108. RYSZARD GARBARCZYK
109. MIECZYStAWA GARCZAREK
110. RYSZARD GARNCAREK
111. HENRYK GARSTKOWIAK
112. STANISLAW GASIK

113. PIOTR GAWLIK

114. HENRYK GAWRON

115. MALGORZATA GRABSKA
116. ZOFIA GRABSKA

117. ARKADIUSZ GRABSKI
118. TADEUSZ GRABSKI
119. MAREK GRZESIAK

120. TOMASZ GRZESIAK
121. TOMASZ DOMINIK GRZESIAK
122. ALINA GRZESIEK

123. WITOLD GRZMIL

124. t UKASZ GRZYB

125. GABRIEL GRZYBOWSKI
126. JAROSEAW GRZEDA
127. JUSTYNA GRZEDA

128. ANDRZEJ GULCZ

129. STEFAN GUSTAWSKI
130. STANISLAW GUZDECKI
131. KAZIMIERZ GORA

132. DOROTA HADRYCH
133. JAROSLAW HADRYCH
134. JANUSZ HANAS

135. ANDRZEJ HARASYMKO
136. ZDZISLAW HALAS

137. STANISLAW HEJDYSZ
138. KINGA HENNING

139. EUGENIUSZ HERBIK
140. MACIEJ HORYZA

141. SABINA HORYZA

142. WLADYSLAW HORYZA
143. MAGDALENA HUMSKA
144. JOZEF IBERHAN

145. KAZIMIERZ IBERHAN
146. KAZIMIERZ IDZIOREK
147. TADEUSZ IGNASIAK
148. ANDRZEJ INDYK

149. KRZYSZTOF IWANEK
150. MAGDALENA IWANEK
151. AGNIESZKA IDZIOREK
152. TOMASZ IDZIOREK



153. BOGUMIL JAMRY

154. MARIAN JANIAK

155. WLADYSEAW JANIAK
156. JERZY JANKOWIAK

157. DOMINIK JANKOWSKI
158. JOZEF JANKOWSKI

159. JOZEF PIOTR JANKOWSKI
160. EWA JANOWICZ

161. MARIAN JANOS

162. ANTONI JASTROWICZ
163. SLAWOMIR JASKIEWICZ
164. PIOTR JASNIACZYK

165. WOJCIECH JASNIACZYK
166. MELLI JANCZAK

167. SYLWIA JANCZAK

168. MAREK JEZIERSKI

169. ZBIGNIEW JEZIERSKI
170. BOGUMILA JOPEK

171. MIECZYSLAWA JURA
172. ROBERT JUSKOWIAK
173. JAROStAW JEDRZEJAK
174. JAROSEAW JEDRZEJAK
175. CZESLAW KACZMAREK
176. HIERONIM KACZMAREK
177. JANINA KACZMAREK

178. JANUSZ KACZMAREK
179. JAROSLAW KACZMAREK
180. KAZIMIERZ KACZMAREK
181. KRYSTYNA KACZMAREK
182. LESZEK KACZMAREK
183. LESZEK WOJCIECH KACZMAREK
184. MIROSLAW KACZMAREK
185. ROMANA KACZMAREK
186. RYSZARD KACZMAREK
187. STANISLAW KACZMAREK
188. WALDEMAR KACZOCHA
189. WEADYSEAWA KACZYNSKA
190. MARIAN KAJETANEK

191. MALGORZATA KAJETANEK
192. JAN KALINA

193. KAROL KARBOWIAK

194. MACIEJ KAROLEWSKI
195. FLORIAN KASALKA

196. JERZY KASALKA

197. WALDEMAR KASALKA
198. BETA KASZUBA

199. TOMASZ KATOROSZ

200. JAN KALOWSKI

201. MARIUSZ KALUZA

202. LESZEK KALUZNY

203. WANDA KALAZNA

204. MACIEJ KAZMIERCZAK
205. MAGDALENA KAZMIERCZAK
206. MARIA KAZMIERCZAK



207. MALGORZATA KAZMIERCZAK
208. RAFAL KAZMIERCZAK
209. STANISLAW KAZMIERCZAK
210. JAN KAZMIERSKI

211. EUGENIUSZ KEMPINSKI
212. IWINA KIELIBA

213. JAN KIERZEK

214. MARIA KIERZKOWSKA
215. IGNACY KIERZKOWSKI
216. STANISLAW KIERZKOWSKI
217. SLAWOMIR KIERZKOWSKI
218. TOMASZ KIERZKOWSKI
219. STANISLAW KLOREK
220. AGNIESZKA KLONSKA
221. EUGENIUSZ KMIECIK
222. EDWARD KOCHANOWICZ
223. HHERONIM KOCZURA
224. HIERONIM KOKOT

225. PIOTR KOKOT

226. BERNARD KONIAREK
227. MIROStAW KOPER

228. JOZEF KOPRAS

229. KRZYSZTOF KOPRAS
230. HENRYK KORYCIAK
231. EUGENIUSZ KOSINSKI
232. PIOTR KOSTECKI

233. BOLEStAW KOWALSKI
234. KAROL KOWALSKI

235. JOZEF KOZIAREK

236. MARIOLA KOZIAREK
237. TADEUSZ KALOWSKI
238. IRENA KOLODZIEJ

239. RADOStLAW KOLODZIEJ
240. STANISLAW KRAJEWSKI
241. LEON KRAKOWSKI

242. ANDRZEJ KRAMPILC
243. TADEUSZ KRAWCZYK
244, ROMAN KRAWIEC

245. STANISLAW KRENC

246. STANISLAW KRENZ

247. WALDEMAR KROWICKI
248. DOROTA KRUSZYK

249. GRAZYNA KRUSZYK
250. MIROSEAW KRUSZYK
251. STEFAN KRUSZYK

252. TADEUSZ KRUSZYK
253. ZENON KRUSZYK

254. STANISLAW KRYJOM
255. DARIUSZ KRYSZTOFIAK
256. LUCYNA KRZYMINSKA
257. ILONA KRZYWDA

258. JOZEF KRZYWDA

259. MACIEJ KRZYWDA

260. ROMAN KRZYWDA



261. FLORIAN KRZYZANIAK
262. ROMAN KRZYZANIAK
263. ANTONI KROLAK

264. WIESLAW KROLAK

265. HALINA KUBIAK

266. IRENA KUBIAK

267. STANISLAW KUBIAK
268. URSZULA KUBIAK

269. EUGENIUSZ KKUBICA
270. STANISLAW KUBICA
271. PIOTR KUBIK

272. JAN KUDLA

273. RYSZRD KUJEK

274. IRENEUSZ KULAS

275. JACEK KULAS

276. JAROSLAW KULAS

277. MARCIN KULAS

278. MARIAN KULAS

279. WALDEMAR KULAS

280. WOJCIECH KULAS

281. WOJCIECH KULAS

282. ZBIGNIEW KULAS

283. MARIA KUROCH

284. MARIA KUROSINSKA
285. TERESA KUSICIELEK
286. KAZIMIERZ KUZNICKI
287. ROMAN KWIATKOWSKI
288. BRONISLAW KLOPOCKI
289. ANDRZEJ LECH

290. ZENON LEONIAK

291. MIROSLAW LEW

292. LESZEK LEWICKI

293. KRYSTIAN LIBERSKI
294. ROMAN LIS

295. STANISLAW LITEWKA
296. MARIAN LITWIN

297. RAFAL LITWIN

298. STANISLAW MACIAK
299. JANUSZ MALESZKA
300. JOZEF MALESZKA

301. KRZYSZTOF MALESZKA
302. ZYGMUNT MALESZKA
303. MAREK MALMUR

304. JOZEF MARCINIAK

305. ADAM MARKOWSKI
306. WLODZIMIERZ MARKOWSKI
307. ZBIGNIEW MARKOWSKI
308. GRZEGORZ MARSZAL
309. HENRYK MARSZALEK
310. JANUSZ MATUSZCZAK
311. DARIUSZ MATUSZKIEWICZ
312. HENRYKA MATUSZKIEWICZ
313. MARCIN MATUSZKIEWICZ
314. TADEUSZ MATUSZKIEWICZ



315.
316.
317.
318.
319.
320.
321.
322.
323.
324.
325.
326.
327.
328.
329.
330.
331.
332.
333.
334.
335.
336.
337.
338.
339.
340.
341.
342.
343.
344.
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.
352.
353.
354.
355.
356.
357.
358.
359.
360.
361.
362.
363.
364.
365.
366.
367.
368.

JAN MAZUREK
KRZYSZTOF MAZUREK
JACEK MENDERA
STANISEAW MENDERA
MARIAN MICHALAK
RADOMIR MICHALAK
LUCJAN MIECZNIK
ELZBIETA MIELCAREK
MARIA MIKOLAJCZAK
AGNIESZKA MIKOLAJCZYK
JACEK MIKOLAJCZYK
LESZEK MIKOLAJCZYK
STEFAN MIKOEAJCZYK
JOZEF MOLKA

ARTUR MORAWIEC
JOZEF MORAWIEC
STANISEAW MORAWIEC
STANISEAW MORGIEL
STANISEAW MOTYL
ZENON MOTYL
URSZULA MUSIOL
LESZEK MADRECKI
HENRYK MADRZAK
JOANNA MADRZAK
ZENON MADRZAK
GRZEGORZ MEYNARCZYK
PIOTR MLYNEK

MILOSZ NABZDYK
WALDEMAR NACULAK
EMILIA NAPIERALA
STANISEAW NAPIERALA
RYSZARD NAWROCKI
IRENA NAWROT

LECH NAWROT
RYSZARD NAWROT
KATARZYNA NIEMIEC
DARIUSZ NIEZGODKA
KAZIMIERZ NIEZGODKA
LUCYNA NIEZGODKA
ROMAN NIEZGODKA
BOLESEAW NOCULAK
NOWACKI MAREK
MARIAN NOWAK
WOJCIECH NOWAK
ANETA NOWICKA
IRENEUSZ NOWICKI
JAN NOWICKI

ALINA NOWOSTAWSKA
PIOTR NOWOSTAWSKI
MAREK NYKLEWICZ
MARIAN OBALEK
ROBERT GOREK
WEADYSEAW ORGANISTA
ANNA OREOWSKA



369

370.
371.
372.
373.
374.
375.
376.
377.
378.
379.
380.
381.
382.
383.
384.
385.
386.
387.
388.
389.
390.
391.
392.
393.
394.
395.
396.
397.
398.
399.
400.
401.
402.
403.
404.
405.
406.
407.
408.
409.
410.
411.
412.
413.
414,
415.
416.
417.
418.
419.
420.
421.

422

. JAN OSTOJSKI
ANDRZEJ OTWIASKA
ANDRZEJ PABICH
JOZEF PALCZEWSKI
WOJCIECH PALUSZEK
JAN PANEK

PANEK MICHAL
ROMAN PANEK
ZENON PAPROCKI
SELAWOMIR PARYSEK
HENRYKA PASEK
WLADYSEAW PASEK
MAREK PASTERNAK
MARCIN PASZEK
RAFAL PASZEK
STEFAN PASZEK
DAMIAN PATEREK
ANNA PAUTER

ADAM PAUS
STANISLAW PAWELEC
ZDZISEAW PAWLAK
MARIA PAWLINSKA
DANIEL PAWLINSKI
DANIEL PAWLOWSKI
WALDEMAR PAWLOWSKI
LESZEK PETNIAKOWSKI
ANDRZEJ PIASKOWSKI
ANDRZEJ PIEKIELEK
MARIA PIEKIELEK
DOROTA PIERSCINSKA
JOZEF PIETRASZEK
MARCIN PIETRZAK
MICHAL PIETRZAK
RADOSLAW PIETRZAK
ROMAN PIETRZAK
ANDRZEJ PINKOWSKI
PAWEL PIOTROWIAK
RYSZARD PIOTROWSKI
BOGDAN PLUSKOTA
SEAWOMIR PLUTA
ANDRZEJ POCZTA
EDWARD POCZTA
JOZEF POCZTA
TADEUSZ PODZIEMEK
JAN POMIECINSKI
MARIAN POSPIECH
STANISEAW POTEREK
URSZULA POTEREK
ANDRZEJ POLOMSKI
HENRYK POLOMSKI
JAN POLOMSKI

JERZY POLOMSKI
MIECZYSEAW POLOMSKI
. ANDRZEJ PRZYBECKI



423. HENRYK PRZYBECKI
424. KAZIMIERZ PRZYBECKI
425. LESZEK PRZYBYLSKI
426. ANNA PRZYBYL

427. IRENA PRZYBYL

428. OLEG PRZYBYL

429. TERESA PRZYBYL

430. KAROL PRZYGODA

431, ELZBIETA PTAK

432. SLAWOMIR PTAK

433. JERZY PYSZEL

434. ZDZISLtAW PYSZEL

435. MICHAL PLYWACZYK
436. ZBIGNIEW PLOCIENNIK
437. WITOLD RABENCKI

438. LUKASZ RABIEGA

439. ADAM RACHWALSKI
440. MACIEJ RACHWALSKI
441. AGNIESZKA RASZEWSKA
442. JACEK RATAJCZAK

443. ROMAN RATAJCZAK
444. ANNA RATAJCZYK

445. MARIA RATAJCZYK

446. ADAM RECZEK

447. ILONA REIMANN

448. STANISLAW ROGOWICZ
449. DANUTA ROJEK

450. HALINA ROSTALSKA
451. BOGDAN ROSTALSKI
452. KAZIMIERZ ROSTALSKI
453. RAFAL ROSTALSKI

454. ALEKSANDRA RUCINSKA
455. ARTUR RUCINSKI

456. PRZEMYSEAW RUCINSKI
457. KAZIMIERZ RUDA

458. ROBERT RUDA

459. DARIUSZ RYBKA

460. GABRIELA RYBKA

461. DANUTA RYCHLICKA
462. GRZEGORZ RYCHLIK
463. IRENEUSZ RYCHLIK

464. ZOFIA RZEMPOWSKA
465. KRZYSZTOF SIKORA
466. DANUTA SITARZ

467. ADAM SKOREK

468. WIOLETTA SKORZYBOT
469. JUSTYNA SKRABURSKA-PERA
470. MALGORZATA SKRZYPCZAK
471. WIOLETTA SKRZYPCZAK
472. HENRYK SKRZYPEK
473. KAROLINA SMARDZ

474, ANDRZEJ SMOLINSKI
475. KRZYSZTOF SMOLINSKI
476. ROMAN SMOLINSKI



477. RADOSEAW SOBANSKI
478. BLAZEJ SOBCZAK

479. DANIEL SOBCZAK

480. JAN SOBCZAK

481. JOANNA SOBCZAK

482. ELZBIETA SOKOL

483. ALINA SOLTYSIAK

484. RENATA STACHURSKA
485. TADEUSZ STASIAK

486. ZBIGNIEW STASIAK

487. MICHAL STASZAK

488. MARLENA STEFANSKA
489. HIERONIM STEFANSKI
490. JAN STEFANSKI

491. GRZEGORZ STEMPIN

492. TERESA STEMPIN

493. MAREK STEMPNIAK

494. MARIA STENDERA

495. URSZULA STODOLNA
496. ANDRZEJ STRAGIEROWICZ
497. MARIAN STROZYNSKI
498. MARIUSZ SWEDROWSKI
499. ZBIGNIEW SYGULSKI

500. BERNADETA SZABLEWSKA
501. GRZEGORZ SZCZEPANEK
502. MARIAN SZCZEPANEK
503. PRZEMYSEAW SZCZEPANEK
504. JAN SZCZEPANEK

505. EWA SZCZEPANSKA

506. ANDRZEJ SZCZEPANSKI
507. FRANCISZEK SZCZESNIAK
508. ADAM SZCZOTKA

509. DOROTA SZCZOTKA

510. JACEK SZCZOTKA

511. PRZEMYSEAW SZCZOTKA
512. GRZEGORZ SZCZUPAK
513. BARBARA SZEWCZYK
514. FRANCISZEK SZEWCZYK
515. MIECZYSEAW SZEWCZYK
516. HENRYK SZKUDLARZ

517. MARCIN SZOSTAK

518. JAN SZUKALSKI

519. BOGDAN SZYMANIAK

520. MARIAN SZYMANIAK

521. MARIAN SZYMCZAK

522. RADOSEAW SZYMCZAK
523. ANNA St OMIANA

524. ROMUALD StOMIANY
525. DANIEL SOJKA

526. MARIAN SOJKA

527. ROMAN SOJKA

528. ZENON SOJKA

529. JUSTYNA TANAS

530. GRZEGORZ TASAREK



531.
532.
533.
534.
535.
536.
537.
538.
539.
540.
541.
542.
543.
544,
545.
546.
547.
548.
549.
550.
551.
552.
553.
554.
555.
556.
557.
558.
559.
560.
561.
562.
563.
564.
565.
566.
567.
568.
569.
570.
571.
572.
573.
574.
575.
576.
577.
578.
579.
580.
581.
582.
583.
584.

ZENON TASAREK

MARIA TOKARZ

EWLINA TOMCZAK

JAN TOMCZYK
KAZIMIERZ TORZEWSKI
HENRYK TROCHA
JOZEF TRZECIAK
MARZENA TRZESNIEWSKA
STANISEAW TURBANSKI
SYLWIA UCIECHOWSKA
WITOLD UCIECHOWSKI
+UKASZ ULICHNOWSKI
IZABELA URBANIAK
MAREK URBANIAK
MAREK WACH
GRZEGORZ WALCZAK
TADEUSZ WALCZAK
WIESEAWA WALCZAK
ZENON WALCZAK
MIROSEAW WARCZYGEOWA
ADAM WARDEGA

ANNA WASIELEWSKA
HENRYK WAWRZYNIAK
ZBIGNIEW WAWRZYNIAK
GRZEGORZ WDOWCZYK
STANISEAW WDOWCZYK
TADEUSZ WEWIOR
ZOFIA WEWIOR

MAREK WICENCIAK
TADEUSZ WICENCIAK
MARIA WIELEBSKA
MAREK WIELEBSKI

JAN WIERTELAK

JAN ZDZISEAW WIERTELAK
MARIUSZ WIERTELAK
KATARZYNA WIERZBICKA-MEYNEK
JAN WIETECKI
SEAWOMIR WINIARSKI
HIERONIM WITCZAK
MALGORZATA WITCZAK
MIROSEAW WITCZAK
GRZEGORZ WITEK
MAREK WITKOWSKI
TOMASZ WITON
ELZBIETA WISNIEWSKA
STANISEAW WODNICZAK
TADEUSZ WODNICZAK
JOLANTA WOJCIECHOWSKA
RAFAL WOJCIECHOWSKI
LIDIA WOJTASIK
STANISEAW WOJTASZEK
ADAM WOJTCZAK
CZESEAWA WOJTCZAK
GRZEGORZ WOJTCZAK



585. MONIKA WOLINSKA

586. KRZYSZTOF WOZNIAK
587. MARCIN WOZNIAK

588. ROMAN WOZNIAK

589. EUGENIUSZ WROBEL
590. KRYSTYNA WROBEL
591. LESZEK WROBEL

592. PIOTR WUTTKE

593. JACEK WYGRALAK

594. HENRYK WYRWINSKI
595. EUGENIUSZ WASALA
596. KRZYSZTOF WEOSIK
597. JOZEF WOJCIK

598. TOMASZ ZABLOCKI

599. StAWOMIR ZARADNY
600. EUGENIUSZ ZAWIEJA
601. RAFAL ZAWIEJA

602. KAROL ZAWIKOWSKI
603. BLAZEJ ZDUNEK

604. MAREK ZIMNIAK

605. MAREK ZIMNIAK

606. MARIUSZ ZIMNIAK

607. SYLWESTER ZIMNIAK
608. JOZEF ZIMNY

609. LESZEK ZIETEK

610. TOMASZ ZIETEK

611. DANUTA ZMYSLONA
612. JADWIGA ZMYSLONA
613. FRANCISZEK ZMYSLONY
614. JAROSEAW ZMYSLONY
615. PIOTR ZMYSLONY

616. TOMASZ ZMYSLONY
617. TADEUSZ ZYBALA

618. GENOWEFA SWIERKOWSKA
619. STEFAN SWIERKOWSKI
620. WOJCIECH SWIERKOWSKI
621. RYSZARD SWIERKOWSKI
622. SLAWOMIR £UCZAK

623. MARIUSZ £ UKOWIAK
624. EUGENIUSZ £YSKAWKA

625. ROLNICZY KOMBINAT SPOLDZIELCZY BOROWIEC

626. ROLNICZY KOMBINAT SPOLDZIELCZY NOWY SWIAT
DOBRZYCA

627. ROLNICZA SPOLDZIELNIA PRODUKCYJNA
PRZYBYSLAWICE

628. SPOLDZIELNI A PRODUKCJI ROLNEJ SZCZURAWICE

BURMISTRZ GMINY | MIASTA

JACEK BARTCZAK



